

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.20 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 208 ตารางเมตร
ภายในสถานีขนส่งจังหวัดขอนแก่นแห่งที่ 3

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 181,000.00 บาท
(หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.20 เมตร
ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 26.83 บาท/ลิ

ราคากลาง 181,000.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน	Factor	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	F		
1	ประเภทงานทาง	133,012.38	1.3624	181,216.07	
	รวมราคาต้นทุน	133,012.38			
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			181,216.07	
	ราคากลาง			181,000.00	

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 5 แผ่น
5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน - แผ่น
5.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น
5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายลั่นกรู้ง ผดุงกิจ
6.2 นายอภิสิทธิ์ พาววย
6.3 นายปิยะชาติ สระบัว

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการและเลขานุการ ฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้ากองช่างเมือง

(นายบรร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

7 ก.พ. 2560

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.20 เมตร พื้นผิวรวมไม่น้อยกว่า 208 ตารางเมตร ภายในสถานีขนส่งจังหวัดขอนแก่นแห่งที่ 3
อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560

ราคานับเนื้อ 26.83 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	ตร.ม.	208.00	70.00	14,560.00	1.3624	95.37	19,836.54
2	ทราบหาย	ลบ.ม.	10.40	538.25	5,597.80	1.3624	733.31	7,626.44
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 280 KSC.(รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	41.60	2,315.35	96,318.56	1.3624	3,154.43	131,224.41
4	ไม้แบบ	ตร.ม.	11.70	253.00	2,960.10	1.3624	344.69	4,032.84
5	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	5.1 เหล็กเสริม SR. 24 RB 19 มม.	ตัน	0.05	19,325.24	966.26	1.3624	26,328.71	1,316.44
	5.2 เหล็กเสริม SD. 40 หรือ SD 40 T DB 16 มม.	ตัน	0.10	22,902.81	2,290.28	1.3624	31,202.79	3,120.28
6	ตะปู	กก.	4.10	50.47	206.93	1.3624	68.76	281.92
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	4.00	55.00	220.00	1.3624	74.93	299.73
8	ตะแกรงเหล็ก ขนาด 4 มม. ระยะห่าง 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	208.00	30.00	6,240.00	1.3624	40.87	8,501.38
9	หยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	ม.	45.50	78.65	3,578.58	1.3624	107.15	4,875.45
	เงินโอน	หมายเหตุ						
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	ใช้ Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง วันที่ 15 กันยายน 2559						
	- เงินประกันผลงาน							
	- ดอกเบี้ยเงินกู้							
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม							
		รวม			132,938.51			181,115.42
								132,938.51
								1.3624
								181,000.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ

(นายปิยะชาติ สระบัว)

(นายอภิสิทธิ์ พาทวย)

(นายถนกร ฝุ่งกิจ)

สถาปนิกชำนาญการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
6.	ตะปู	กก.	4.10	50.47	206.67	-	-	206.67
7.	ลวดผูกเหล็ก	กก.	4.00	55.00	220.00	-	-	220.00
8.	ตะแกรงเหล็ก ขนาด 4 มม. ระยะห่าง 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	208.00	25.00	5,200.00	5.00	1,040.00	6,240.00
9.	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	45.50	65.00	2,957.50	13.65	621.08	3,578.58
รวมราคางานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก					100,990.19		32,022.20	133,012.38

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายสันกร ฝุงกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายอภิสิทธิ์ พาทวย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายปิยะชาติ สระบัว)

สถาปนิกชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.20 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 208 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดขอนแก่น แห่งที่ 3 อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	1. งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1. รื้อถอนถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	ตร.ม.	208.00	-	-	70.00	14,560.00	14,560.00
	2. ทราบหาย	ลบ.ม.	10.40	439.25	4,568.20	99.00	1,029.60	5,597.80
	3. คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 280 KSC.(รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	41.60	2,009.35	83,588.96	306.00	12,729.60	96,318.56
	4. ไม้แบบ	ตร.ม.	11.70	120.00	1,404.00	133.00	1,556.10	2,960.10
	5. เหล็กเสริมคอนกรีต				-			
	- เหล็กเสริม SR. 24 RB 19 mm.	ตัน	0.051	16,425.24	841.12	2,900.00	148.51	989.63
	- เหล็กเสริม SD. 40 หรือ SD 40 T DB 16 mm.	ตัน	0.102	19,602.81	2,003.73	3,300.00	337.31	2,341.05

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
6. ตะปู		กก.	4.10	50.47	206.67	-	-	206.67
7. ลวดผูกเหล็ก		กก.	4.00	55.00	220.00	-	-	220.00
8. ตะแกรงเหล็ก ขนาด 4 มม. ระยะห่าง 0.20x0.20 ม.		ตร.ม.	208.00	25.00	5,200.00	5.00	1,040.00	6,240.00
9. ทยอดยางรอยต่อคอนกรีต		ม.	45.50	65.00	2,957.50	13.65	621.08	3,578.58
รวมราคางานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก					100,990.19		32,022.20	133,012.38

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ

(นายถนัดกร ผดุงกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

(นายอภิสิทธิ์ พาทาย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

(นายปิยะชาติ สระบัว)

สถาปนิกชำนาญการ